ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_15.12.2020              Енакиево        № 1030

Об утверждении графика

проведения «Прямой линии»

на I квартал 2021 года

 Руководствуясь статьей 26 Конституции Донецкой Народной Республики,

статьями 4, 25 Закона Донецкой Народной Республики «Об обращениях

граждан», подпунктом 3.8.5. пункта 3.8., пунктом 4.1. Положения об

администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы

администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), с целью

защиты законных прав, свобод и интересов граждан

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

 1. Утвердить график проведения «Прямой линии» с населением города

главой администрации, первым заместителем главы администрации,

заместителями главы администрации, управляющим делами администрации

города Енакиево на I квартал 2021 года (прилагается).

 2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.  Начальнику отдела по работе с обращениями граждан администрации

города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на

официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами администрации города Енакиево.

Глава администрации

города Енакиево

                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                                       Распоряжением главы

 администрации города Енакиево

             от 15.12.2020  №  1030

Г Р А Ф И К

 проведения «Прямой линии» с населением города главой администрации, первым

заместителем главы администрации, заместителями главы администрации,

управляющим делами администрации города Енакиево на I квартал 2021 года

 Должность Дата проведения

Глава администрации

17.02.2021

31.03.2021

Первый заместитель

главы администрации

13.01.2021

03.03.2021

Заместитель

 главы

 администрации

27.01.2021

25.02.2021

Заместитель

 главы

 администрации

04.02.2021

25.03.2021

Заместитель

главы

администрации

11.02.2021

12.03.2021

Управляющий делами администрации

21.01.2021

17.03.2021

Начальник отдела по работе

с обращениями граждан

администрации города Енакиево